
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-175 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження «Програми  

розвитку фізичної культури та 

спорту на території Мелекінської 

 сільської ради на 2016 р.        

 

Розглянувши протокол № 3 координаційної наради з питань розвитку 

фізичної культури та спорту на території Першотравневого району в 2016 р. 

від 11.03.2016 р., з метою розвитку масової фізичної культури та спорту на 

території сільської ради, залучення жителів сільської ради всіх вікових груп 

без врахування гендерних обмежень до участі в спортивних заходах як на 

території ради, так на території району, області укріплення матеріально-

технічної бази фізкультури та спорту, керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22 п.1 ст.26 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Програму розвитку фізичної культури та спорту на 

території Мелекінської сільської ради на 2016 р. згідно додатку № 1 до 

рішення сесії сільської ради. 

2. Виділити 50 000 (п’ятдесят ) тисяч грн. Для фінансування заходів 

Програми розвитку фізичної культури та спорту Мелекінської сільської 

ради на 2016 рік. 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. здійснювати фінансування 

видатків програми згідно додатку № 2 до рішення сесії сільської ради. 

4. Покласти контроль за використанням коштів передбачених для 

фінансування заходів Програми розвитку фізичної культури та спорту 

на території Мелекінської сільської ради на 2016 рік на заступника 

голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

Сільський голова                                                        В. П. Попович 

  



 Додаток № 1 

до рішення Мелекінської сільської ради 

 від 03.06.2016 року № 7/6-175 

 

 

                                           ПРОГРАМА 

     розвитку фізичної культури та спорту на території  

 на території Мелекінської сільської ради на 2016 рік  

 

 

 

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Мелекінської 

сільської ради на 2016 рік розроблена з метою визначення і затвердження 

основних напрямків і завдань в розвитку фізичної культури і спорту на 

території сільської ради на 2016 рік. 

Мета програми: сприяння відродженню масової фізичної культури серед 

населення територіальної громади без врахування вікових і гендерних меж; 

розвиток спорту, його найбільш популяризованих серед місцевих мешканців 

видів. 

Основні напрямки розвитку фізичної культури та спорту: 

1. Укріплення матеріально-технічної бази фізичної культури та спорту на 

території сільської ради; 

а)  придбання спортивної форми; 

б) придбання спортивного інвентаря та обладнання; 

в) продовження будівництва спортивного клубу «Альянс» в с. Портівське; 

г) проведення робіт по підтриманню в належному стані футбольного поля СК 

«Альянс» в с. Портівське; 

д) завершення будівництва міні-футбольного поля у с. Мелекіне; 

е) проведення робіт по підтриманню міні-футбольного поля у с. Мелекіне; 

ж) будівництво роздягальні біля міні-футбольного поля; 



2. Участь в проведенні районних спортивних змагань: 

- по футболу; 

- пляжному волейболу; 

- комплексній районній спартакіади . 

3. Залучення широких верств населення територіальної громади до 

участі та проведені спортивних змагань на території сільської ради та в 

межах району. 

4. Популяризація масових ігрових видів спорту на території сільської 

ради. 

5. Залучення додаткових фахівців для організації проведення спортивно-

масової роботи в першу чергу серед дітей, підлітків, а також жінок. 

 

6. Повернення в комунальну  власність територіальної громади 

приміщення колишньої Білосарайської восьмирічної школи. 

 

 

Інструктор Мелекінського ПНТ   Алдошин О.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток № 2 

до рішення Мелекінської сільської ради 

 від 03.06.2016 року № 7/6-175 
 

№ 
п/п 

Назва заходу Дата 

провед

ення 

Місце 

проведення 

відповідальн

ий 

     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     



     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     

     

     
     

     
     

     



 

Інструктор Мелекінського ПНТ   Алдошин О.Г 

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     

     

     
     



 

 

 

 


